
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 15» 
МБОУ («ШКОЛА № 15») 

 
ПРИКАЗ 

№ 8-Д                                     «23» января 2024 г. 
 
Об организации работы пункта проведения школьного этапа городской 
интеллектуальной олимпиады учащихся 4-ых классов «Юный эрудит» 
 

В соответствии с приказом управления образования и молодежной политики 
администрации г. Рязани от 19.09.2023 г. № 05/1-01-414 «О проведении городской 
интеллектуальной олимпиады для учащихся 4-ых классов «Юный эрудит» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Создать на базе МБОУ «Школа № 15» пункт проведения школьного этапа 
городской интеллектуальной олимпиады учащихся 4-ых классов «Юный эрудит» 
(далее – Пункт проведения ШЭ). 
2. Назначить руководителем Пункта проведения ШЭ учителя начальных классов 
Суркову Я.А. 
3. Руководителю Пункта проведения: 
- провести инструктаж о требованиях к проведению с организаторами, дежурными 
и участниками олимпиад; 
- обеспечить информационную безопасность при проведении ШЭ олимпиады; 
- обеспечить своевременное внесение информации на сайте рязанских олимпиад. 
4. Включить в состав оргкомитета ШЭ учителей начальных классов  
Суркову Я.А., Коробову Е.А. 
5. Всем задействованным в работе Пункта проведения ШЭ обеспечивать 
информационную безопасность в период проведения олимпиады. 
6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 
 
 
 

Директор МБОУ «Школа № 15»                 С.А. Шадрина 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-02-05T10:09:27+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА № 15"




